"Liikluskasvatuse labiviimine I kooliastmes"

VORUMAA

O\ ARENDUSKESKUS

DR $65%

Nimi Asutus E-post Allkiri

1{Kristina Kiidron Antsla Giimnaasium kristina.kiidron@antslakk.edu.ee | ¥ . 499124068 3K

2|Anne Niilus Kuldre Kool anne.niilus@kuldre.ee By 4051515

3|Aime Saar Kuldre Kool aime@kuldre.ce Q\blmw\v tm 6OLLLES

4|Kristina Siska Osula P5hikool kristina@osulapk.ee e HIH03 056513

5|Karin Peterson Osula Pahikool karin.peterson@osulapk.ee H6G051165 22,

6|Reet Allik Setomaa Kool reet.allik@setomaakoolid.ce At 46513065 (9

7|Mari Arund Setomaa Kooli Mikitamée oppekoht |mari.arund@setomaakoolid.ee ), h8hoots6546

8 |Elle Tikkop Setomaa Kooli Virska dppekoht  |elle.tikkop@setomaakoolid.ee |£9C., Y4AOFEOLFAE

9|Koidu Siivaorg Voru Kesklinna Kool koidu.syvaorg@tamula.edu.ee |Ziwe7) 4653479 é 774
10|Kaie Piivi Voru Kesklinna Kool kaie.puvi@vkk.edu.ee T L6A09056524

Koolitaja Kaire Zopp 15.05.2025



